ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

Số:           /UBND

V/v thực hiện một số

nhiệm vụ theo nội dung

Kết luận số 406-KL/TU,

ngày 01/3/2024 của Ban

Thường vụ Thị ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 An Nhơn, ngày         tháng 3 năm 2024

   Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thị xã.

Thực hiện Kết luận số 406-KL/TU ngày 01/3/2024 của Ban Thường vụ

Thị ủy (Khóa XXIV) tại Hội nghị lần thứ 58 về kinh tế - xã hội, Chủ tịch UBND

thị xã có ý kiến như sau:

1. Về Phương án xử lý các thiết bị, công cụ, dụng cụ và một số cơ sở

vật chất đầu tư tại các Khu cách ly phòng, chống dịch Covid-19

Thống nhất Phương án xử lý các thiết bị, công cụ, dụng cụ và một số cơ

sở vật chất đầu tư tại các Khu cách ly phòng, chống dịch Covid-19.

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu UBND thị xã triển khai thực

hiện theo đúng quy định.

2. Về chủ trương vị trí giao đất tái định cư cho các hộ gia đình bị ảnh

hưởng giải phóng mặt bằng để thực hiện Dự án xây dựng tuyến đường nối

từ Quốc lộ 19 đến Khu công nghiệp Đô thị và Dịch vụ Becamex VSIP Bình

Định kết nối với Cảng Quy Nhơn

Thống nhất chủ trương vị trí giao đất tái định cư cho các hộ gia đình bị

ảnh hưởng giải phóng mặt bằng để thực hiện Dự án xây dựng tuyến đường nối

từ Quốc lộ 19 đến Khu công nghiệp Đô thị và Dịch vụ Becamex VSIP Bình

Định kết nối với Cảng Quy Nhơn.

Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã phối

hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND thị xã triển khai thực

hiện theo đúng quy định

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT.UBND thị xã;

- CPVP + CVTH;

- Lưu: VT, K4.

 CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

		2024-03-15T15:40:01+0700

		2024-03-17T09:45:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T08:15:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T08:15:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T08:15:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!